
In corso Ammessa Respinta

AG01 X

AG02 X

AG03 X

AG04 X

AG05 X

AG06 X

AG07 X

AG08 X

AG09 X

AG10 X

AG11 X

AG12 X

AG13 X

AG14 X

AG15 X

AG16 X

AG17 X

AG18 X

AG19 X

AG20 X

AG21 X

AG22 X

BANDO AGRICOLTURA GREEN - ANNO 2025

Contributo 

liquidato
Codice pratica Da istruire

STATO DELL'ISTRUTTORIA
Rinuncia



AG23 X

AG24 X

AG25 X

AG26 X

AG27 X

AG28 X

AG29 X

AG30 X

AG31 X

AG32 X

AG33 X

AG34 X

AG35 X

AG36 X

AG37 X

0,00

150.000,00

Risorse liquidate 0,00

Risorse per pratiche in corso

Risorse disponibili* 150.000,00

Stanziamento fondo



Questo prospetto ha una valenza esclusivamente informativa e non sostituisce 

quanto adottato dagli atti di riferimento


